סיכומו של דבר, ההחלטה המנהלית ניתנה כדין ובמסגרת סמכותו של הסממ"ז ונשענת על מידע בהמלצה של גורמי מודיעין בשב"ס.

למעלה מן הצורך אציין כי על פניו נראה כי ההחלטה העוקבת לאחר החלטה נשוא העתירה- החלטה מיום 10.01.24 להארכה נוספת של תקופת המניעה, ניתנה כדין ובסמכות על בסיס מידע מודיעיני ולאחר שנערך לעותר שימוע.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.